
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY POWIATU PISZ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1432), w związku z § 11 ust. 1  Statutu Powiatu Piskiego (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3804) Rada Powiatu Pisz uchwala co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że radny Andrzej Górski został wybrany 
na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: 13AADB48-FE8A-4073-BCBA-76BE2A646906. Uchwalony Strona 1




